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Gestor de Compras

Ambiente: PRODUCAO

Orgao da UASG

26411 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO SUDESTE MG

N° da IRP
158123 - 00049/2021

Data Provéavel da Licitacéo

20/01/2022
Objeto

IRP

Situagao da IRP

Transferida

Manifestar Interesse

UASG Gerenciadora
158123 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO SUDESTE MG

Data de Confirmacgao
da Participacéo

Aquisicao de material hidraulico para manutengao de bens iméveis

Eventos da IRP

Nenhum registro a ser exibido.

Alteracoes de Fase da IRP

Fase
Edicado
Aberta
Andlise/Negociacéo
Transferida

Data/Hora do Registro
03/12/2021 - 09:44
15/12/2021 - 23:07
28/12/2021 - 01:00
29/12/2021 - 11:07

Manifestacdes de Interesse da IRP
Nenhum registro a ser exibido.

Itens da IRP
N° do Item | Tipo de Item
1 Material
2 Material
3 Material
4 Material
5 Material
6 Material
7 Material
8 Material
9 Material
10 Material
11 Material
12 Material
13 Material
14 Material
15 Material
16 Material
17 Material
18 Material
19 Material
20 Material

Analisar IRP

Quadro de IRP

Gestor de Compras Responsavel
BRUNO VIEIRA DIAS

Alterado Por
BRUNO VIEIRA DIAS
BRUNO VIEIRA DIAS
SISTEMA
BRUNO VIEIRA DIAS

Item Data Limite para Envio de Proposta

373920-Conexdo Hidraulica
373917-Conexao Hidraulica
373915-Conexao Hidraulica
367781-Conexao Hidraulica
367780-Conexdo Hidraulica
367783-Conexao Hidraulica
373933-Conexdo Hidraulica
373932-Conexao Hidraulica
373934-Conexao Hidraulica
373930-Conexao Hidraulica
242814-Conexao Hidraulica
373940-Conexao Hidraulica
373931-Conexdo Hidraulica
373935-Conexao Hidraulica
367411-Adaptador Mangueira
376707-Adaptador Mangueira
374353-Adaptador Mangueira
376802-Adaptador Mangueira
241330-Adesivo Conexao Hidraulica
345252-Cola

261 registros encontrados, exibindo do 1° ao 20°.

Resumo da IRP |

| Solugao Fcempro |

27/12/2021
27/12/2021
27/12/2021
27/12/2021
27/12/2021
27/12/2021
27/12/2021
27/12/2021
27/12/2021
27/12/2021
27/12/2021
27/12/2021
27/12/2021
27/12/2021
27/12/2021
27/12/2021
27/12/2021
27/12/2021
27/12/2021
27/12/2021

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-irp/se...
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Situagao
Transferido
Transferido
Transferido
Transferido
Transferido
Transferido
Transferido
Transferido
Transferido
Transferido
Transferido
Transferido
Transferido
Transferido
Transferido
Transferido
Transferido
Transferido
Transferido
Transferido
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MINISTERIO DA EDUCAGAO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS
GERAIS

DECLARAGCOES COMPRASNET N° 39/2021 - MURCOCCONT (11.06.05.01.01)

Ne do Protocolo: NAO PROTOCOLADO
Juizde Fora-M G, 27 de Dezembro de 2021

IRP_49.2021.pdf

Total de paginas do documento original: 1

(Assinado digitalmente em 25/04/2022 09:09 )
SYLVIA LORRAYNE DA COSTA GENTIL
COORDENADOR
1379852

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https:/sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/
informando seu nimero: 39, ano: 2021, tipo: DECLARACOES COMPRASNET, data de emissdo: 27
/12/2021 e o codigo de verificagdo: b60570bdb6
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